РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

Принято Собранием

депутатов Зимовниковского

сельского поселения                                                                 29 марта 2019 года
       В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Зимовниковского сельского поселения Дубова Д.П.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Зимовниковского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Зимовниковского сельского поселения                                      А.Е. Кадин
 п. Зимовники.
 29 марта  2019 года

     №  98
	Приложение к решению
Собрания депутатов

Зимовниковского
сельского поселения

от 29 марта 2019 года
   № 98

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2019 года

Статья 1

Внести в приложение 134 к Областному закону от
28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения, дополнить строками 215-233 следующего содержания:
	«
	215.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 670 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9131
	п. Зимовники, пер.Баррикадный

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	216.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 1071 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9143
	п. Зимовники, ул.Советская

	-

	администрация Зимовниковского сельского поселения

	217.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 1973 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9145
	п. Зимовники, ул.Береговая

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	218.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 618 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9144
	п. Зимовники, ул.Прудовая

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	219.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 332 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9142
	п. Зимовники, пер.Малый

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	220.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 661 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9146
	п. Зимовники, пер.Мельничный

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	221.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 735 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9154
	п. Зимовники, ул.Элеваторная

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	222.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 240 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9155
	п. Зимовники, пер.Ленинский

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	223.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 420 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9151
	п. Зимовники, пер.Ломанный

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	224.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 1420 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9149
	п. Зимовники, пер.Центральный

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	225.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 840 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9150
	п. Зимовники, пер.Горобцова

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	226.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 770 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9153
	п. Зимовники, ул.Дорожная

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	227.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 1200 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9152
	п. Зимовники, пер.Богдановский

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	228.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 940 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9165
	п. Зимовники, пер.Лесной

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	229.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 410 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9167
	п. Зимовники, пер.Средний

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	230.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 408 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9168
	п. Зимовники, по пер.Молодежному, от ул.Дзержинского до ул.Рабочей

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	231.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 385 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9169
	п. Зимовники, по пер.Пионерский, от ул.Дзержинского до ул.Рабочей

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	232.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 400 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9164
	п. Зимовники, по ул.Терновая, от пер.Лесной до пер.Спортивный

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

	233.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога протяженностью 950 м, кадастровый номер 61:13:0000000:9166
	п. Зимовники, пер.Спортивный

	-
	администрация Зимовниковского сельского поселения

».

 Статья 2
Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	  В.Ю. Голубев

	Председатель Собрания депутатов  -  глава Зимовниковского сельского поселения
	А.Е. Кадин